Unde in legato alimentorum, equum etiam + (si alimentandi conditio depositat) contineri tenet pluribus relatis Martin. Coller. de alimen lib. 1. cap. 25. n. 26. Camill. Portell. de conf. sive controversia 71. num. 22. & 23. Necnon & currum (si id personarum conditio patiatur) ut notabimus q. 48.

Nec ipsius solum alimentandi, sed & ejus pro conditione familie, + ministrorumque rationem haben-

dam: probant text. in l. Habitatio, 4. D. de vent. in possess. mittend. l. Tutor secundum dignitatem, 13. D. de administra tut. l. Cum dotem, 12. §. Sin autem in sevissimo. D. solut. matrim. glos. in auth. de non eligen. secundo nubent. §. fin. ver. Onera, collation. I. Cujus decisionem dicit ibi Bart. perpetuò menti tenendam, cum quo alios refert Petr. Surd. de alimen. tit. 4. q. 18. num. 9. & 10. Cosimilis est etiam glos. in c. 1. verb. Necesitatem, 21. quaest. 1. glos. quoque fin. in cap. Studeat, 50. dist. Abb. in cap. Cum adeo, n. 5. de re script. Ludovic. Roman. conf. 189. in princ. latè Cordub. de Lara in d. l. Si quis à liberis, §. Sed si filius, num. 50. de liber. agnosc. Marius Giurbad. glos. 14. n. 2. Hieronym. Ceball. d. d. q. 780. n. 44. Martin. Coller. de alim. d. lib. 1. c. 15. n. 27. Borgnin. Cavalcan. de usufruct. n. 27. Borgnin. Cavalcan. de usufruct. n. 27. Jacob. Menoch. præsumpt. lib. 4. præsumpt. 157. n. 28. & 29.

Ideoque pater non solum filium; sed etiam ejus uxorem, + & ministros. (si aliunde eis provisum esse non posset, alere tenetur, text. in d. l. Si quis à liberis, §. §. Non tantum, D. de liber. agnosc. & ibi glos. Cætera quoque onera. Quia cum ad hæc teneatur maritus; ejus quoque pater, in subsidium, tenebitur, ut voluerunt Bart. ibi, in d. l. Non tantum, & ibidem Lara. per tot. præcipue numer. 42. Jas. Ripa. Crot. Barba. Covarruv. Natta. Bocius. Vivius. Padilla, & plures alii quos refert, & sequitur Petr. Surd. de alimen. tit. 1. q. 38. n. 1. & seqq.

Quod autem maritus non solum pro uxore; sed etiam pro ejus peditis, + & aliis servientibus ali- 27 mента, necessariaque præstare debeat, præter jura relata firmant Palac. Rub. in repet. rubr. de donatio. inter vir. & uxor. §. 68. num. 6. & in repet. d. c. Per vestras, notabil. 3. vers. Tertio sequitur, num. 2. col. 2. prop̄ med. tenet pluribusque adductis Lara in d. l. Si quis à liberis, §. Siquis ex his, n. 25. Petr. Surd. d. tit. 4. q. 18. n. 28. Hieronym. Ceval. d. q. 780. n. 35. Petr. Nuñez de Avendasio respons. 8. n. 1. vers. Quæ alimenta.

Et generaliter eum qui alium alere debet ad famulorum + quoque alimenta, & salario teneri; ob- 28 servant Andr. Tiraquel. de nobilit. d. cap. 20. num. 142. & seqq. Petr. Rebuff. in comment. ad constit. Galliae, tit. de sent. provisio. art. 1. glos. 4. num. 2. 2. tom. 1. Joan. Baptist. Plot. conf. 30. num. 86. lib. 1. Camill. Borell. d. controvers. 71. n. 24. Tellus Fernandez in l. 10. Taur. n. 10.